Администрация Кирсановского района

Тамбовской области
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«26» января 2017г.        № 4а

«Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из

районного бюджета бюджету Марьинского сельсовета Кирсановского

района»

 В соответствии с решением Кирсановского районного Совета

народных депутатов от 22.12.2016 № 134 «О районном бюджете на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления прочих межбюджетных

трансфертов бюджету Марьинского сельсовета Кирсановского района

согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на

заместителя начальника финансового управления (Мишина Т.А.).

Заместитель главы администрации

района, начальник финансового
управления администрации района                                             Е.Б. Кулагина

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                   Приказом финансового

управления администрации

                                                                            района от 26.01.2016 № 4а

                                                       ПОРЯДОК

предоставления прочих межбюджетных трансфертов бюджету

Марьинского сельсовета Кирсановского района

1. Настоящий Порядок определяет механизм предоставления прочих

межбюджетных трансфертов бюджету Марьинского сельсовета

Кирсановского района  (далее – прочих межбюджетных трансфертов).

2. Финансовое управление администрации района доводит до

Марьинского сельсовета уведомление о бюджетных ассигнованиях прочих

межбюджетных трансфертов.

3. Прочие межбюджетные трансферты перечисляются бюджету

Марьинского сельсовета Кирсановского района в соответствии со сводной

бюджетной росписью.

4. Финансовое управление администрации района формирует и

предоставляет в отдел № 8 Управления Федерального казначейства по

Тамбовской области расходное расписание за счет средств районного

бюджета с балансового счета 40204810800000000155 на лицевой счет

финансового управления администрации Кирсановского района №

03643007510, открытым в Отделе № 8 Управления Федерального

казначейства по Тамбовской области, с последующим формированием заявки

на кассовый расход на счета сельсоветов.

5. Финансирование осуществляется по следующим кодам бюджетной

классификации:

Разделу 1400 «Межбюджетные трансферты общего характера

бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований»;

Подразделу 1403 «Прочие межбюджетные трансферты общего

характера»;

Целевой статье 0820188000 «Выравнивание бюджетной

обеспеченности сельских поселений Кирсановского района Тамбовский

области по утвержденной методике в соответствии с бюджетным

законодательством», подпрограмме "Совершенствование межбюджетных

отношений с муниципальными образованиями Кирсановского района",

муниципальной программы Кирсановского района Тамбовской области

"Эффективное управление финансами Кирсановского района" на 2014-2020

годы;

Виду расходов 540 «Иные межбюджетные трансферты».

6. Администрация Марьинского сельсовета расходует прочие

межбюджетные трансферты по следующим кодам бюджетной

классификации:

Разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»,

Подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство»,

Целевой статье, утвержденной в ведомственной структуре расходов

бюджета Марьинского сельсовета;

Виду расходов 243 «Закупка товаров, работ, услуг в целях

капитального ремонта государственного (муниципального) имущества».

7. Контроль за целевым использованием средств осуществляют органы,

на которые возложены функции контроля и надзора в финансово-бюджетной

сфере.